olan Krikor Amira Balyan
18

tarafından inşa edilen Nusretiye Camii, İstanbul’un Beyoğlu

ilçesine bağlı Tophane semtinde, Sultan III. Selim zamanında yaptırılan Tophane-i Amire-i

Arabacılar Kışlası’nın eğitim meydanında bulunmaktadır. Bu nedenle camiye Tophane Camii

de denilmektedir. İnşasına H. 1238/M. 1823’de başlanan cami, H. 1241/M. 1826 yılında

tamamlanmıştır.
19

Caminin tamamlanışından kısa bir süre sonra, 1826 Haziranı’nın

16 Ortaylı söz konusu yayında aynı zamanda, II. Mahmud ve Büyük Petro’nun otokratik modernleşmesini karşılaştırmalı ele

almaktadır. A.g.e., s.46-50.